



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000046** Data: 13/06/2016 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000033
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 015 - PORTARIA 010/2016
Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de uniformes, tecidos, aviamentos tintas e ma

Fornecedor: Edmundo de Siqueira & Cia. Ltda

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	AGULHA PARA MÁQUINA PCT C/ 10 UNI	20.0000	5.8000	116.00	28/06/2016
00002	ARAME ENCAPADO PARA FLOR	500.0000	1.8500	925.00	28/06/2016
00003	BOLA	600.0000	11.7000	7.020.00	28/06/2016
00004	BARBANTE PARA ARTESANATO	150.0000	6.9000	1.035.00	28/06/2016
00006	CAMISETA MALHA FRIA	150.0000	7.9000	1.185.00	28/06/2016
00009	ELASTICO PARA CONFECÇÃO (100 MTS)	20.0000	2.7500	55.00	28/06/2016
00010	FIBRA PARA ENCHIMENTO	80.0000	17.9000	1.432.00	28/06/2016
00011	FITA FLORAL P/ FLOR ARTESANATO	240.0000	3.1000	744.00	28/06/2016
00012	LINHA 10 P/ FLOR	70.0000	4.2000	294.00	28/06/2016
00015	LINHA P/ BORDAR 1000 mt	260.0000	9.4000	2.444.00	28/06/2016
00018	MIÇANGA P/ ARTESANATO	100.0000	15.8000	1.580.00	28/06/2016
00019	PINCEL PARA PINTURA Nº 8	160.0000	3.1000	496.00	28/06/2016
00020	PISTILHO PARA FLOR ARTESANATO	100.0000	6.2000	620.00	28/06/2016
00021	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE	60.0000	12.2000	732.00	28/06/2016
00023	PLÁSTICO TÉRMICO PARA MESA	100.0000	7.9000	790.00	28/06/2016
00024	REFIL DE COLA QUENTE	40.0000	24.9000	996.00	28/06/2016
00025	TECIDO 100% ALGODÃO 1,40 M DE LARGURA	300.0000	9.8000	2.940.00	28/06/2016
00026	TECIDO ALGODÃO CRU 2,20M DE LARGURA P/ ARTESANATO	200.0000	6.2000	1.240.00	28/06/2016
00029	TECIDO CHITÃO	300.0000	5.2000	1.560.00	28/06/2016
00033	TECIDO DE MALHA PARA CONFECÇÃO DE CAMISETAS(BRANCO)	100.0000	31.9000	3.190.00	28/06/2016
00034	TECIDO DE MALHA P/ CAMISETA (COLORIDO)	100.0000	35.9000	3.590.00	28/06/2016
00036	TECIDO PUNHO P/ CAMISETA	260.0000	34.9000	9.074.00	28/06/2016
00037	TECIDO SACO P/ PANO DE PRATO	100.0000	110.0000	11.000.00	28/06/2016
00038	TECIDO TERGAL, XADREZ	150.0000	4.2000	630.00	28/06/2016
00039	TECIDO VISCOLYCRA	250.0000	19.2000	4.800.00	28/06/2016

Total do Fornecedor Edmundo de Siqueira & Cia. Ltda

58.488.00

Fornecedor: MÔNICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO 04974303635

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00005	CAMISETA GOLA POLO	150.0000	27.7900	4.168.50	28/06/2016
00007	COLA BRANCA GRANDE	40.0000	13.0800	523.20	28/06/2016



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00008	COLA P/ E.V.A	140.0000	2.9900	418.60	28/06/2016
00013	LINHA FIO OVERLOCK P/ COSTURA	180.0000	3.4900	628.20	28/06/2016
00014	LINHA OVERLOCK P/ COSTURA	500.0000	3.4900	1.745.00	28/06/2016
00016	LINHA PARA COSTURA, 100% POLIÉSTER, TEXTURA 27, 1829 MM, ROLO COM 2000 METROS.	280.0000	3.1900	893.20	28/06/2016
00017	MEIA PARA ARTESANATO	240.0000	2.1900	525.60	28/06/2016
00022	PLACA EVA	4.000.0000	1.3900	5.560.00	28/06/2016
00027	TECIDO BRIM PARA CALÇA	300.0000	15.8900	4.767.00	28/06/2016
00028	TECIDO CETIM	200.0000	5.8900	1.178.00	28/06/2016
00030	TECIDO ETAMINE	200.0000	13.8900	2.778.00	28/06/2016
00031	TECIDO FELTRO	180.0000	10.1900	1.834.20	28/06/2016
00032	TECIDO GORGURINHO P/ ARTESANATO	150.0000	6.1900	928.50	28/06/2016
00035	TECIDO OXFORD	180.0000	6.4900	1.168.20	28/06/2016
00040	TESOURA GRANDE (21 CM), EM INOX E COM CABO PLÁSTICO.	12.0000	34.1900	410.28	28/06/2016
00041	TESOURA MÉDIA	36.0000	16.8900	608.04	28/06/2016
00042	TINTA ACRILEX	1.400.0000	2.0900	2.926.00	28/06/2016
Total do Fornecedor MÔNICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO 04974303635				31.060.52	
TOTAL DO PROCESSO 000046 / 2016				89.548.52	
TOTAL GERAL				89.548.52	